

JT Lifting ApS

Baldershøj 19
2635 Ishøj
CVR-nr. 39 80 25 89

Årsrapport for 22. august 2018 - 31. december 2019
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020

Tommy Rosenkrands Thuesen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: JT Lifting ApS
Baldershøj 19
2635 Ishøj

CVR-nr.: 39 80 25 89
Stiftet: 22. august 2018
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 22. august 2018 - 31. december 2019

Direktion Tommy Rosenkrands Thuesen
John Sejling

Revisor Augusta A/S
Henningens Alle 8
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med rådgivning om sikkerhed samt salg og service af løftegrej og kraner, samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 9.893.

Egenkapitalen udgør kr. 109.893.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2018/19 |
|--|------|---------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 352.494 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | <u>-335.793</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 16.701 |
| Finansielle indtægter | | 98 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-2.110</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 14.689 |
| Skat af årets resultat | | <u>-4.796</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>9.893</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 |
| Overført resultat | | <u>9.893</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>9.893</u></u> |

Balance**AKTIVER**

| | Note | 31/12-19 |
|--|------|-----------------------|
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| Varebeholdninger: | | |
| Handelsvarer | | <u>0</u> |
| Varebeholdninger i alt | | <u>0</u> |
| Tilgodehavender: | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 17.909 |
| Andre tilgodehavender | | 38.700 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>166.294</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>222.903</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>356.784</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>579.687</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>579.687</u></u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-19 |
|--|-------------|------------------------------|
| EGENKAPITAL: | | |
| Selskabskapital | | 100.000 |
| Overført resultat | | 9.893 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | | <u>109.893</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | |
| Udskudt skat | | <u>0</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | <u>0</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | |
| Gæld til kreditinstitutter..... | | 1.042 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 145.361 |
| Selskabsskat | | 4.796 |
| Anden gæld | | <u>318.595</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>469.794</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>469.794</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>579.687</u></u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. | 2 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | |

Noter

| 1 Personaleforhold | 2018/19 |
|--|-----------------------|
| Lønninger | 292.661 |
| Pensioner | 2.177 |
| Regulering af feriepengeforpligtelse | 36.583 |
| Andre personaleomkostninger | <u>4.372</u> |
| Personale omkostninger i alt | <u><u>335.793</u></u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u><u>2</u></u> |

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende driftsmateriel med restleasingydelser på samlet t.kr. 60 og en restløbetid på op til 31 mdr.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 9.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger

Selskabet har indgået en factoringaftale vedrørende dets debitorer. Factoringaftalen giver pantsætningsforbud mod selskabets simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.